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April 2017
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Mai 2017
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Juni 2017
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14.00  Schulhof

---- Jörg Lachmann 06045 - 4440 ---- Michael Berger 06045 - 950196 ---- Achim Oberheim 06045 - 4447 ----

Löwenwirt Laternchen

Laternchen
Stöhrbalser

Jahreshauptversammlung

Oldtimerfahrt Motorrad

Kartbahn WittgenbornKarfreitagsfahrt, Lidl, 13 Uhr

Neujahr

Ostermontag
Ostersonntag

Maifeiertag

Pfingstmontag

Fronleichnam

MSC--GEDERN 2017
K           A           L           E           N           D           E           R

Kartfahren Jugend

Clubabend, ab 20.00 Uhr

Veranstaltung

HM/DM-Läufe MSJ

Osterferien 03.04.2017 - 14.04.2017
Sommerferien 03.07.2017 - 11.08.2017
Herbstferien 09.10.2017 - 21.10.2017
Weihnachtsferien 25.12.2017 - 13.01.2018www.msc-gedern.de
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9Rosenmontag
Fastnacht

Frühlingsanfang 11:28 Uhr
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Stöhrbalser

Aschermittwoch

17

Maifeuer
ADAC Bergrennen, Schotten

Grosser Preis von Gedern
11 Uhr, Bauzentrum

  GEDERN 74 e.V.

MOTO
R-SPORT-CLUB

Vorbereitung Grosser Preis,
16 Uhr, Garage

14.00  Schulhof

Sommeranfang 06:24

Himmelfahrt

13

Laternchen

Vatertagswanderung

Valentinstag Clubmeisterschaft



Juli 2017
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August 2017
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September 2017
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Oktober 2017
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

November 2017
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Dezember 2017
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Seefest, Zeiten nach Absprache

Stöhrbalser

Weihnachtsfeier, Näheres folgt

MSC--GEDERN 2017
K           A           L           E           N           D           E           R

Kartfahren Jugend

Clubabend, ab 20.00 Uhr

Veranstaltung

HM/DM-Läufe MSJ

Osterferien 03.04.2017 - 14.04.2017
Sommerferien 03.07.2017 - 11.08.2017
Herbstferien 09.10.2017 - 21.10.2017
Weihnachtsferien 25.12.2017 - 13.01.2018

Kartoffelbraten

1. Weihnachtstag
2. Weihnachtstag

---- Jörg Lachmann 06045 - 4440 ---- Michael Berger 06045 - 950196 ---- Achim Oberheim 06045 - 4447 ----
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Herbstanfang 22:02
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Silvester
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1. Advent

2. Advent

3. Advent

4. Advent

www.msc-gedern.de

Laternchen

Vorbereitung für Seefest, 
nach Absprache

Laternchen

Löwenwirt
14.00  Schulhof

Heiligabend

MSC-Ausflug, Salzburg
MSC-Ausflug, Salzburg
MSC-Ausflug, Salzburg

Gassemäärt

Open Air

Kerb Gedern

Löwenwirt

  GEDERN 74 e.V.

MOTO
R-SPORT-CLUB

Eifel Rallye Festival
Winteranfang 17:28

Stöhrbalser

Oldtimerfahrt Auto

Kartbahn Wittgenborn

Clubmeisterschaft
Filmabend Feriendorf

14.00 Uhr
Schulhof

Eifel Rallye Festival
Eifel Rallye Festival


